
Møtereferat  

Referansegruppe for feil og avbrudd, møte 5-2024 

Dato: 22. oktober 2024  

Sted: RME i Oslo 

Til stede: Jørn Heggset (Statnett SF), Ketil Sagen (Fornybar Norge), Arnt Ove Eggen (SINTEF Energi 
AS), Egil Arne Østingsen (Elmea AS), Bjørn Tore Hjartsjø (Lede AS), Jan Egil Viken (Høland og Setskog 
Elverk AS), Camilla Aabakken (RME) 

Fravær:  

Møteleder: Jørn Heggset 

Referent: Camilla Aabakken 

 

24-2024 Gjennomgang av aksjoner fra møte nr. 4-2024 

Ingen gjenstående aksjoner. 

25-2024 FASIT-dagene 2024, status program og påmelding 

39 betalende deltagere per 22. oktober. 

Vi gikk gjennom programmet og fordelte hvem som skal svare på spørsmål. 

26-2024  Forvaltning av avtaler med programleverandører, FASIT kravspesifikasjon og FASIT-
dagene i årene framover  

Fornybar Norge er fremdeles interessert i å ha avtalen om RFA.  

27-2024 Status for testing av FASIT versjon 2025 

Arnt Ove sendte ut test i slutten av august. Tre leverandører har sendt inn testresultat og én 
jobber med å implementere endringene. Arnt Ove skal ha møte med programvareleverandørene. 

Etter som hendelsene i testen skjer "i fremtiden" (det året programvaren skal være gyldig for) har 
programleverandørene noen utfordringer med å etablere et korrekt datagrunnlag (f.eks. riktige 
temperaturserier som påvirker lastprofilenes energiforbruk). 

I fremtidige tester vil det derfor igjen bli trinnvise tester for å sikre at grunnlaget er riktig før selve 
hendelsene registreres og beregnes. 

28-2024 Harmonisering av feilårsaker mellom hendelses- og feilrapport?   

Beskrivelsene av hendelser og feil må koordineres.  

I kravspesifikasjonen for 2025 er det spesifisert et uttrekk med alle hendelser, inkludert 
utilsiktede utkoblinger. Arnt Ove har oppdaget at i uttrekket er hovedårsak med, ikke detaljert 
årsak. Vi beholder som det er i 2025 og vurderer å innføre detaljert nivå senere.  



Vi tar med "feilmerking" og "feil informasjon fra montør eller andre" liste over feilårsaker. Arnt 
Ove og Jørn vurderer om "feil informasjon fra montør eller andre" må/bør skrives om. 

29-2024 Behov for endringer i FASIT kravspesifikasjon 2026? 

Endre på hvordan man håndterer og merker meldingsutveksling der en av partene sender to 
meldinger etter hverandre, uten at motpartene har svart. Problemstillingen kommer fra en 
programvareleverandør. Kan man sende ny melding om hendelse? 

Levert energi: RME må vurdere om de kan hente levert energi fra Elhub istedenfor via FASIT. 
Kravet er forskriftsfestet i leveringskvalitetsforskriften § 2A-6.  

Se på relasjon mellom bryterkobling og feilnummer. Ved forbigående feil kan man ikke angi 
reparasjonstid. Ved flere feil i samme hendelse, kan man risikere at første feil er forbigående og at 
man derfor ikke kan sette reparasjonstid. Arnt Ove/Ketil tar det opp på FASIT-dagene og spør 
om deltagerne mener at det er viktig å registrere reparasjonstid.  

Automatisk utfylling og beregning av rapporter: Dette skal ikke inn i kravspekken.  
Camilla sjekker om seksjon for økonomisk regulering i RME kommer med endringer som påvirker 
kravspesifikasjonen. 

30-2024 Krav om avbruddsrapportering for egenforbruk i kraft- og trafostasjoner? 

Camilla sjekker hvilke krav det er for å måle stasjonsforbruket i (vind)kraftverk og trafostasjoner. 

Kan stasjonsforsyningen være en lavspentkunde når det egentlig er tilknyttet R-nett? Som kunde 
i regionalnettet må de lage egendefinert lastprofil.  

31-2024 Sensitive opplysninger i FASIT – hva kan ikke vises i PQ Portal? 

Jørn gikk gjennom liste over informasjon som skal være med i dump over hendelser fra PQ Portal. 

Neste møte 

Møte 1-2025: Fredag 24. januar 2025 kl. 13-14.30 på Teams 

Hold av tiden i tilfelle behov for møte: Onsdag 26. februar 2025 kl. 12-13 

Fysisk møte i mai: Middag 21. mai og møte 22. mai hos Høland og Setskog Elverk AS. 
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